
ZĄD GMINY
Dubeninkach

3. '10. 2015
WPLYNĘlO

Hr _ lal. podPIS _ .

ZARZĄDZENIE NR 37 /2015

STAROSTY GOLDAPSKlEGO

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie określenia harmonogramu dyżurów prawników udzielających nieodpłatną pomoc
prawną

Na podstawie art.9 ust.l pkt 2 w związku z art.B ust.2 i 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej /Dz. U. 2015.poz.l255/ zarządza się,
co następuje:

§1

Określa się Harmonogram wskazujący dni i godziny oraz lokale, w których prawnicy będą
udzielać nieodpłatnej pomocy prawnej.

1. W siedzibie Starostwa Powiatowego w Gołdapi przy ul. Krótkiej 1, w lokalu nr 4:
Poniedziałek w godzinach 14-18
Wtorek w godzinach 8-12
Środa w godzinach 14-18
Czwartek w godzinach 8-12
Piątek w godzinach 12-16

2. W siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi przy ul. Jaćwieskiej 14A,
w lokalu nr 4:
Wtorek w godzinach 14-18
Środa w godzinach 14-18
Czwartek w godzinach 8-12

3. W siedzibie Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich, przy ul. Konopnickiej 26, w lokalu
nr4:
poniedziałek w godzinach 8-12

4. W siedzibie Urzędu Gminy w Dubeninkach, przy ul. Mereckiego 27, w lokalu nr l:
Piątek w godzinach 8-12

§2
1. Punkty nieodpłatnej pomocy prawnej usytuowane w siedzibach: PCPR w Gołdapi oraz

Urzędów Gmin w Baniach Mazurskich i Dubeninkach będą prowadzone przez organizację
pozarządową prowadzącą działalność pożytku publicznego wyłanianą corocznie
w otwartym konkursie ofert.

2. W Punkcie nie odpłatnej pomocy prawnej usytuowanym w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Gołdapi, nie odpłatnej pomocy prawnej będą udzielali adwokaci
i radcowie prawni wskazani odpowiednio przez Okręgową Radę Adwokacką
w Białymstoku oraz Radę Okręgową Izby Radców Prawnych w Białymstoku.



3. Prawo nieodpłatnej pomocy prawnej w w/w Punktach przysługuje osobom wymienionym
wartA ust. 1 ustawy

4. Harmonogram dyżurów jest udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa
Powiatowego, Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich, Urzędu Gminy w Dubeninkach
oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego, Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich,

Urzędu Gminy w Oubeninkach oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi.


